[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: _GoBack]关于举办大连市人力资源行业人才技能培训
高级研修班的通知
各有关单位：
为了进一步加强我市人力资源领域专业技术人员培养力度，根据大连市人力资源和社会保障局《关于印发2019年大连市专业技术人员高级研修班计划的通知》（大人社发[2019]296号）文件精神，大连高新区人力资源和社会保障局定于2019年11月5日至11月8日在中国大连人力资源服务产业园举办大连市人力资源行业人才技能培训高级研修班。现将有关事宜通知如下：
1、 主办及承办单位
主办单位：大连高新区人力资源和社会保障局
承办单位：大连创一人才咨询有限公司（中国大连人力资源服务产业园运营单位）
2、 研修目的
党的十九大报告中提出，以供给侧结构性改革为主线，着力加快建设实体经济、科技创新、现代金融、人力资源协同发展的产业体系，在人力资本服务等领域培育新增长点、形成新动能。本次高研班通过开展大连市人力资源和社会保障相关政策解读、探索上海人力资源产业发展以及新生代员工智能管理等研修课程，进一步提高专业技术人员职业素养，同时对标先进理念补短板，提升我市人力资源产业整体发展。
3、 研修内容
1. 大连市升级版人才政策解读
2. 人力资源服务新产品与平台经济建设初探
3. 人力资源服务行业如何服务产业经济的发展
4. 新生代员工智能管理工作模式设计
5. 全民征信时代的涉税风险防范
6. 人力资源服务合规要点与风险管控
7. 社会保障与劳动关系培训
8. 人力资源行业相关政策解读
4、 研修方式
采取专家授课、参观、研讨、论坛等方式，做到理论联系实际、务求实效。
5、 研修对象
大连市人力资源服务领域的技术和管理人员，具有较高的专业水平和较丰富的工作经验，原则上具有中级或以上专业技术职务或职称，本期高研班计划招募学员60人。
6、 研修时间和地点
1.研修时间：2019年11月5日至11月8日，共计4天32学时。
2.研修地点：中国大连人力资源服务产业园（大连市甘井子区春田园D3座）
交通路线：乘坐906路、507路、1105路或1111路公交车，到科技城管委会/春田园站下车。
7、 报名和报到方式
1.报名方式：请各单位确定参加人员于10月30日前将加盖单位印章的报名回执发送至报名邮箱。由于名额有限，承办单位将根据报名时间和申请人条件，通过电话或邮件形式通知最终参加研修人员。
报名咨询：0411-88105147
报名邮箱：jyz@dlhrcyy.com
2.报到方式：审核通过的学员需于2019年11月5日8:00至研修地点进行报到，报到时须携带填写完整并加盖单位公章的报名回执（附件1）和2张1寸证件照(背面署名)。
8、 其他事项
1．请参加研修学员依据所学内容，结合工作实际情况，于研修班结束前提交一份总结（论文、体会、交流心得、题材不限），原则上总结内容不少于1000字。
2.研修学员修完规定的课程经考核合格后，颁发《大连市专业技术人员高级研修班结业证书》，培训学时计入《专业技术人员继续教育证书》学时。
[bookmark: OLE_LINK1]3.本次高级研修班为政府公益培训项目，研修人员除承担往返交通费外，不缴纳任何费用（含餐费、教材、学习用品）。
4.凡报名参加本次研修班的学员必须保证四天的研修时间。

附件1：报名回执
附件2：师资介绍
附件3：课程安排

大连高新区人力资源和社会保障局
                            2019年10月25日

附件1：
大连市人力资源行业人才技能培训
高级研修班报名表
  填表时间：   年   月   日
	姓  名

	性  别

	学  历

	行政职务

	职  称

	单位名称

	从事行业

	手  机

	电子邮箱

	微信号

	QQ号

	培训期间
是否开车

	单位意见

（盖章）
年   月   日

	备注
	研修学员报到时请提交2张1寸近期彩色免冠照片

附件2：
师资介绍
	姓名
	专家简介

	朱庆阳
	上海人才服务行业协会秘书长，中国人才交流协会副秘书长，全国省级人力资源（人才）服务行业协会联席会秘书长，全国人力资源服务标准化技术委员会委员，国家民政部社会组织人力资源管理专家。

	范本鹤
	中国上海人力资源服务产业园区党委书记、上海人才服务行业协会顾问，副研究员，原上海市人社局副局级巡视员。历任上海市市干部培训中心主任、上海市人事局教育处长、录用奖惩处处长、局办公室主任，兼任上海人才实业发展中心主任、上海派遣人才公司董事长，筹建中国第一个人力资源产业园。

	张成
	国际注册会计师、国际财务会计师，国际高级人力资源管理师、人才中介师。历任国家机关财务部门、审计部门、经侦部门负责人。1996-1997国家税务总局《税费改革》 张培森组成员。2009年参与制定《上海市数字出版产业发展若干政策意见》。2016年《高收入人群税收征管》课题组成员。2019中国商业联合会《薪税服务》课题组组长。财才网CEO，athe中国中心首席执行官。国家外国专家局、上海交通大学海外教育学院特聘师资。多家上市公司及新三板公司财税法顾问。

	陆胤
	上海蓝白律师事务所首席合伙人。中华全国律师协会劳动和社会保障专业研究会副主任,原上海市律师协会劳动法业务研究委员会主任,上海市劳动和社会保障学会劳动保障研究青年学者委员会主任,上海人才服务行业协会法务组组长,上海市企业联合会顾问,上海市总工会顾问,上海市优秀青年律师, 第二届上海市新锐青商。

	谷力群
	博士，大连工业大学教授、人才测评研究所所长，大连博雅人力资源咨询有限公司创始人，CIPMT国际职业培训师、国家高级职业指导师、国家一级人力资源管理师、国家二级心理咨询师、中科院EAP签约专家、大连市心理学会副理事长兼秘书长。谷老师具有扎实的管理学和心理学理论基础，致力于成为卓越的学业职业发展的“摆渡人”。带领专业团队，长期为学生及家长提供学业发展规划，为职场人士提供职业素质提升培训，为企事业单位提供人力资源管理咨询。

附件3：
课程安排
	日期
	时间
	课程名称
	授课专家

	11月5日
星期二
	08:30-09:00
	开班仪式
	-

	09:00-12:00
	大连市升级版人才政策解读
	市人社局
人才处相关同志

	13:30-17:00
	人力资源服务新产品与平台经济建设初探
	范本鹤

	11月6日
星期三
	08:30-12:00
	人力资源服务行业如何服务产业经济的发展
	朱庆阳

	13:30-14:30
	参观中国大连人力资源服务产业园
	产业园工作人员

	14:30-17:00
	新生代员工智能管理工作模式设计
	谷力群

	11月7日
星期四
	08:30-12:00
	全民征信时代的涉税风险防范
	张成

	13:30-17:00
	人力资源服务合规要点与风险管控
	陆胤

	11月8日
星期五
	08:30-09:30
	“不忘初心、牢记使命”主题教育
	王玉霞
东北财经大学经济学院教授

	09:30-12:00
	社会保障与劳动关系培训
	市人社局
相关部门同志

	13:30-15:00
	人力资源行业相关政策解读
	市人社局
人才处相关同志

	15:00-16:00
	大连市人力资源服务业发展座谈会
	市人社局
人才处相关同志

	16:00-17:00
	交流研讨
	-